
1/8 

WIM.271.1.20.2014.MS           Świnoujście, dnia 30.07.2014 r. 

 

Znak pisma……………… 

 

 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM.271.1.20.2014 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ.WIM.271.1.20.2014 

 

 

Dotyczy postępowania nr WIM.271.1.20.2014 dotyczącego wyboru wykonawcy na 

realizację zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie programu funkcjonalno 

użytkowego dla zadania: „Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy 

wyspami Uznam i Wolin w Świnoujściu”. 

 

ZMIANA NR 1 

 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), 

uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie 

publiczne, w następujący sposób: 

I. Zamawiający zmienia termin składania ofert oraz treść zapisów SIWZ: 

1. Skreśla się dotychczasową treść punktu 14.8 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się 

treść następującą: 

„14.8 Ofertę należy umieścić w kopercie wewnętrznej opisanej (zaadresowanej) w 

sposób umożliwiający odesłanie oferty pocztą do wykonawcy: 

 nazwa i adres zamawiającego, 

 nazwa i adres wykonawcy. 

 Tak opisaną kopertę wewnętrzną zapieczętowaną po umieszczeniu w niej oferty 

należy umieścić w kopercie zewnętrznej, która po zapieczętowaniu, należy opisać w 

następujący sposób: 

 Oferta na : POSTĘPOWANIE NR WIM.271.1.20.2014 

 Nie otwierać przed dniem 22 sierpnia 2014 r. godzina 12:30. 

UWAGA! 

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnej z w/w opisem ponosi Wykonawca.” 

 

 

2. Skreśla się dotychczasową treść punktu 15 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść 

następującą: 

„15. MIEJSCE ORAZ TERMIN ZŁOŻENIA I OTWARCIA OFERT 

15.1 Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie zamawiającego: Urząd Miasta 

Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście, Biuro Obsługi 

Interesanta, nie później niż do dnia 22 sierpnia 2014 r. do godziny 12:00.  

Za termin wpływu oferty uznaje się moment wpływu do Biura Obsługi 

Interesanta. 



2/8 

15.2 Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Publiczne, komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w sali 

nr 1 (Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście) w dniu 

22 sierpnia 2014 r. o godzinie 12:30. 
15.3 Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 

wycofać ofertę.  

15.4 Zmiana lub wycofanie oferty może nastąpić pod warunkiem równoczesnego 

pisemnego powiadomienia Zamawiającego o tej decyzji przez Wykonawcę. 

Kopertę zewnętrzną i wewnętrzną zawierająca zmianę oferty należy dodatkowo 

oznaczyć napisem „ZMIANA”. Napisem „WYCOFANIE” oznaczone zostaną 

koperty oferty wycofanej.” 

 

 

3. Skreśla się dotychczasową treść punktu 8.1 ust. 2) SIWZ i w to miejsce wprowadza się 

treść następującą: 

„8.1 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, nie podlegający wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniający warunki 

określone w art. 22 ust. 1, którzy wykażą ich spełnienie na poziomie wymaganym 

przez Zamawiającego, w zakresie: 

1) Warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

którzy wykażą, że dysponują osobami odpowiedzialnymi za wykonanie 

przedmiotu zamówienia: 

- projektantem wiodącym posiadającym uprawnienia projektowe w 

specjalności mostowej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie przepisów w kraju, w którym zostały 

wydane i posiadającym co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pracy 

projektanta i który brał udział w wykonywaniu projektu budowlanego 

lub wykonawczego tunelu podwodnego o długości min. 500 m, jako 

projektant lub sprawdzający, 

- projektantem posiadającym uprawnienia projektowe w specjalności 

drogowej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane 

na podstawie przepisów w kraju, w którym zostały wydane i posiadającym 

co najmniej 5-cio letnie doświadczenie w pracy projektanta.” 

 

 

4. Skreśla się na 1 stronie SIWZ informację o treści: „WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA JEST 

MNIEJSZA NIŻ KWOTY OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH NA 

PODSTAWIE ART. 11 UST. 8  USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH” 

i w to miejsce wprowadza się treść następującą: „WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA JEST 

WIĘKSZA NIŻ KWOTY OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH NA 

PODSTAWIE ART. 11 UST. 8  USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH” 

 

 

5. Skreśla się dotychczasową treść punktu 9 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść 

następującą: 



3/8 

„9. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIENIE 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I INNE DOKUMENTY OFERTY 

Poprawnie przygotowana i złożona oferta zawiera formularz oferty oraz następujące 

załączniki, w tym oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu: 

9.1 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z postępowania o 

udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych: 

9.1.1 Oświadczenie oferenta o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, złożone na formularzu stanowiącym załącznik nr 

4. do SIWZ. 

9.1.2 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. 

9.1.3 Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 

zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert, 

9.1.4 Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i 

społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert. 

9.1.5 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 

art. 24 ust.1 pkt 4 - 8 PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert (stosownie do formy prawnej Wykonawcy); 

9.1.6 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 9 PZP, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert (w przypadku podmiotów zbiorowych); 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów: 

9.1.a o których mowa w pkt. 9.1: 

9.1.a.1 pkt. 9.1.2 do 9.1.4 i 9.1.6 - składa dokument lub dokumenty wystawione w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, że: 

– nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

– nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu, 

– nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, 



4/8 

9.1.a.2 pkt. 9.1.5 - składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 

administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której 

dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11 

ustawy; 

Dokumenty, o których mowa w pkt. 9.1.a.1 tiret pierwsze i trzecie, pkt. 9.1.a.2, powinny być 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

Dokument, o którym mowa w pkt. 9.1.a.1 tiret drugie, powinien być wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 9.1.a, 

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby 

uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 

kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, lub przed notariuszem.  

 

W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego 

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający 

może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 

niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. 

 

W przypadku podmiotów występujących wspólnie oświadczenia i dokumenty wymienione w 

punktach od 9.1.1 do 9.1.6 składa każdy z występujących wspólnie wykonawców. 

 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 

dla wykonawcy, określone w punktach od 9.1.1 do 9.1.6. 

 

9.2 W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

a) oświadczenie oferenta o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o 

udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, określonych w art. 22 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, złożone zgodnie z formularzem 

stanowiącym załącznik nr 4.1 do SIWZ. 

b) wykaz dokumentacji projektowych określonych w punkcie 8.1.1) w zakresie 

niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 

wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych prac, określających, 

czy prace te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały prawidłowo ukończone; dowodami, o których mowa wyżej są: 

poświadczenia lub oświadczenia oraz inne dokumenty jeżeli z 

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać poświadczenia; w przypadku gdy zamawiający jest 



5/8 

podmiotem, na rzecz którego prace projektowe, wskazane w wykazie 

zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania 

dowodów, 

Wykaz zaleca się sporządzić zgodnie ze wzorem określonym w załączniku 

nr 7 do SIWZ. 

c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami. 

Wykaz zaleca się sporządzić zgodnie ze wzorem określonym w załączniku 

nr 5 do SIWZ. W wykazie należy wpisać przynajmniej te osoby o których 

mowa w pkt. 8.1.2). Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające 

spełnienie warunków doświadczenia zawodowego. 

d) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia. 

Oświadczenie zaleca się zamieścić wraz z wykazem osób określonym w 

załączniku nr 5 do SIWZ, Spośród osób wpisanych do załącznika nr 5 do 

SIWZ Wykonawca wskaże osobę pełniącą funkcję koordynatora zespołu 

projektantów, 

e) opis środków organizacyjno technicznych, zawierający:  organizację 

zespołu (czytelność podziału ról i zakresu odpowiedzialności członków 

zespołu, przepływ informacji pomiędzy członkami zespołu, koordynację 

realizacji zamówienia przez kierownika), zastępowalność kluczowego 

personelu (choroba, urlop itp.). 

 

9.3 W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym 

przez Zamawiającego: wykonawca sporządzi analizę zamówienia ze wskazaniem 

problemów i zagrożeń związanych z jego realizacją, propozycje rozwiązań 

problemów. 

 

W przypadku podmiotów występujących wspólnie oświadczenie określone w 

punkcie 9.2 a) składa każdy z występujących wspólnie wykonawców. 

W przypadku przedstawienia dokumentów wyrażonych w walucie innej niż złoty 

polski (PLN), Zamawiający przeliczy wskazane w dokumencie kwoty na PLN 

według średniego kursu danej waluty ogłaszanego przez NBP na ostatni dzień 

roboczy roku poprzedniego w stosunku do roku, którego dokument dotyczy. 

Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 

ust. 2b ustawy, zamawiający, w celu oceny, czy wykonawca będzie dysponował 

zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania 

zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący wykonawcę z tymi podmiotami 

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, wykonawca załącza do oferty 

dokumenty dotyczące: 

a) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 

b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy 

wykonywaniu zamówienia, 

c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, 

d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 



6/8 

 

9.4 Inne dokumenty oferty. 

a) Harmonogram realizacji zamówienia i środki/procedury celem dotrzymania 

terminów harmonogramu. 

b) W przypadku podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu – 

pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie lub 

do występowania wspólnie i zawarcia umowy. 

c) Wykaz z określeniem części zamówienia, które wykonawca zamierza 

powierzyć innym podmiotom (podwykonawcom). Zamawiający zaleca 

zamieszczenia powyższej informacji na formularzu stanowiącym załącznik nr 

6 do SIWZ.  

d) Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub informacja o 

tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 4.2 do SIWZ. 

e) Jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 oraz na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień 

publicznych, polega na zasobach innych podmiotów wymagane jest 

dołączenie pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy realizacji 

zamówienia. 

f) Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowaną formą wadium 

-w przypadku zabezpieczenia określonego w art. 45 ust. 6 pkt 2 do 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych – oryginał takiego dokumentu (np. gwarancji 

ubezpieczeniowej, bankowej, itp.). 

g) Upoważnienie osoby podpisującej ofertę (gdy nie wynika to z treści innych 

dokumentów załączonych do oferty), z którego wynika uprawnienie osoby 

(osób) do składania oświadczeń woli i reprezentowania wykonawcy 

(wykonawców występujących wspólnie). 

h) Wypełniony „Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych” 

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 

 

9.5 Dokumenty o których mowa w pkt. 9.2 lit e), pkt. 9.3, pkt. 9.4. lit. a) są częścią 

oferty. Zamawiający na podstawie art. 89, ust. 1, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych odrzuci ofertę gdyby wykonawca nie przedstawił tych dokumentów. 

9.6. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z 

oryginałem przez wykonawcę. Zamawiający może żądać przedstawienia 

oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy 

złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej 

prawdziwości. 

9.6 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

oraz w przypadku innych podmiotów, na zasobach których wykonawca polega na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących 

odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z 

oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty. 

9.7 Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na 

język polski.” 

 

 

 



7/8 

6. Skreśla się dotychczasową treść punktu 22 w SIWZ i w to miejsce wprowadza się treść 

następującą: 

„22. OCHRONA PRAWNA WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU - 

POUCZENIE 

Wykonawcy a także innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał 

lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego określonych w 

ustawie PZP zasad udzielenia zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 

Dziale VI ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ ww. ustawy. 

22.1 Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 

jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 

może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 

ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom 

wpisanym na listę, prowadzoną przez Prezesa Zamówień Publicznych (o której 

mowa w art. 154 pkt. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

22.2 Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 

ustawy. 

22.3 Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności 

Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać 

zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 

okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 

22.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 

albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący 

przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 

przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać 

się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

przesłanie jego kopii nastąpiło, pisemnie lub faksem, przed upływem terminu do 

jego wniesienia. 

22.5 Odwołanie wnosi się w terminie określonym w art. 182 PZP. 

22.6 Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom 

postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się za 

pośrednictwem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 7 dni od 

dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis 

przeciwnikowi skargi.” 

 

 

7. Skreśla się dotychczasową nazwę paragrafu 4 w projekcie umowy „OBOWIĄZKI 

STRON” i w to miejsce wprowadza się nową nazwę „OBOWIĄZKI WYKONAWCY”. 

 

 

8. Skreśla się dotychczasową treść punktu 3 paragrafu 8 projektu umowy i w to miejsce 

wprowadza się treść następującą: „Zamawiający wymaga, aby niepieniężne formy 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy miały charakter bezwarunkowy – 

równoważny pieniądzu, w przypadku gwarancji bankowych lub gwarancji 



8/8 

ubezpieczeniowych - były zgodne z projektem gwarancji należytego wykonania umowy 

stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ”. 

 

9. Skreśla się dotychczasową treść punktu 12 paragrafu 4 projektu umowy i w to miejsce 

wprowadza się treść następującą: „Okres rękojmi wynosi 12 miesięcy od daty 

podpisania protokółu końcowego odbioru dokumentacji przez Komisję odbiorową.” 

 

 

9. Skreśla się dotychczasową treść punktu 2 paragrafu 9 projektu umowy i w to miejsce 

wprowadza się treść następującą: „Niedotrzymanie terminu zakończenia i terminu 

przekazania kompletnej dokumentacji i wykonania prac geologicznych (o których 

mowa w załączniku nr 1 do umowy),  a także terminu usunięcia braków lub wad oraz 

niezgodności przedmiotu umowy z udokumentowanymi oczekiwaniami Zamawiającego 

i przepisami prawa budowlanego oraz Prawa zamówień publicznych oraz przekroczenie 

terminów wynikających z harmonogramu o którym mowa w pkt. 9.4 lit a) 

SIWZ.WIM.271.1.20.2014 spowoduje naliczenie kar umownych w wysokości 5 000,00 

zł brutto za każdy dzień zwłoki Wykonawcy. 

 

 

II. Zmianie ulega ponadto treść ogłoszenia. 

III. Nowa treść SIWZ, projektu umowy i ogłoszenia stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego pisma. 

IV. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.20.2014 nie ulegają zmianie. 

 


